仕様一覧表
角形コネクタ
M4×8 M3.5×7
AC2,000V／1分間
KC-12PS
KC-20PS
SC-PS12C
SC-PS24C

記号  内容
C 標準 コ ンタク ト
形式構成をご参照ください。
組み合わせ品以外は、 次ページの形式名にてご注文願います。
コンタクト単品 （SC-C ） でのご注文の場合は 袋単 位（ 1袋25個入） でご注文願います。
組み合わせ品
SC-P1 2 （プ ラグ ） 1  個
SC-S1 2 （ソ ケッ ト） 1個
SC- C （コ ンタ ク ト） 1袋
（25個 ）
組み合わせ品
SC-P2 4 （プ ラグ ） 1  個
SC-S2 4 （ソ ケッ ト） 1個
SC- C （コ ンタ ク ト） 2袋
（50個 ）
組み合わせ品
SC-P3 6 （プ ラグ ） 1  個
SC-S3 6 （ソ ケッ ト） 1個
SC- C （コ ンタ ク ト） 3袋
（75個 ）
36 極 24 極 12 極
プ
ラ
グ
ソ
ケ
ト
ラ
ピ
ン
グ
コ
ン
タ
ク
ト
セ
ト
プ
ラ
グ
ソ
ケ
ト
コ
ン
タ
ク
ト
ラ
ピ
ン
グ
コ
ン
タ
ク
ト
プ
ラ
グ
ソ
ケ
ト
セ
ト
角形コネクタ
SC 形
SC-P12 SC-P24 SC-P36
SC-S24 SC-S36 SC-S12
SC-L C （ 25 ヶ入り ） ×1 SC-L C （ 25 ヶ入り ） ×2 SC-L C （ 25 ヶ入り ） ×3
SC- C （ 25 ヶ入り ） ×1 SC- C （ 25 ヶ入り ） ×2 SC- C （ 25 ヶ入り ） ×3
SC-PS12 SC-PS24 SC-PS36

記号  内容
C 標準 コ ンタク ト
形式構成をご参照ください。
組み合わせ品以外は、 次ページの形式名にてご注文願います。
コンタクト単品 （SC-C ） でのご注文の場合は 袋単 位（ 1袋25個入） でご注文願います。
組み合わせ品
SC-P1 2 （プ ラグ ） 1  個
SC-S1 2 （ソ ケッ ト） 1個
SC- C （コ ンタ ク ト） 1袋
（25個 ）
組み合わせ品
SC-P2 4 （プ ラグ ） 1  個
SC-S2 4 （ソ ケッ ト） 1個
SC- C （コ ンタ ク ト） 2袋
（50個 ）
組み合わせ品
SC-P3 6 （プ ラグ ） 1  個
SC-S3 6 （ソ ケッ ト） 1個
SC- C （コ ンタ ク ト） 3袋
（75個 ）
36 極 24 極 12 極
プ
ラ
グ
ソ
ケ
ト
ラ
ピ
ン
グ
コ
ン
タ
ク
ト
セ
ト
プ
ラ
グ
ソ
ケ
ト
コ
ン
タ
ク
ト
ラ
ピ
ン
グ
コ
ン
タ
ク
ト
プ
ラ
グ
ソ
ケ
ト
セ
ト
角形コネクタ
SC 形
SC-P12 SC-P24 SC-P36
SC-S24 SC-S36 SC-S12
SC-L C （ 25 ヶ入り ） ×1 SC-L C （ 25 ヶ入り ） ×2 SC-L C （ 25 ヶ入り ） ×3
SC- C （ 25 ヶ入り ） ×1 SC- C （ 25 ヶ入り ） ×2 SC- C （ 25 ヶ入り ） ×3
SC-PS12 SC-PS24 SC-PS36